

Sanatoria Dolnośląskie Sp. z o.o.

ul. Parkowa 3, 58-351 Sokołowsko

tel.: 74 845 82 40 w. 30

fax.: 74 845 82 40 w. 37

e-mail: marek.fajek@sanatoria-dolnoslaskie.pl

Sokołowsko 09.07.2015r.

**Dotyczy: Odpowiedź na pytania i zmiana terminu składania ofert - Zapytanie ofertowe sprawa ZP. 44/2015**

**Przedmiot zamówienia: Opracowanie dokumentacji ochrony danych osobowych i cyklu szkoleń pracowników w zakresie podstaw ochrony danych osobowych**

#### **Pytanie 1**

Czy zawarty w formularzu ofertowym wykonawcy wykaz załączników /Do oferty załączam:/ wymóg wskazany w pkt 3 załączenia wykazu wykonanych usług (minimum 1) podobnego rodzaju (w przedmiocie ochrony danych osobowych) z potwierdzeniem jej należytego wykonania oraz podania podmiot na rzecz którego usługa była wykonywana, kwotę usługi, datę wykonania, jest warunkiem formalnym uczestniczenia w postępowaniu czy stanowi jedynie wskazanie na wykonanie przez przyszłego wykonawcę tego typu zlecenia. Kancelaria nie świadczyła tego typu zleceń innym podmiotom. Jednak z uwagi na posiadaną wiedzę i doświadczenie akademickie w wykładaniu przedmiotu o ochronie danych osobowych posiadamy zdolności merytoryczne do należytego wykonania zlecenia.

#### **Odpowiedź 1**

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza powyższe rozwiązanie przy założeniu, że Wykonawca wykaże, że osoby przeprowadzające usługę będą posiadały wskazane doświadczenie i wiedzę (że są to wykładowcy akademicy).

#### **Pytanie 2**

1. czy instrukcja zarządzania systemem informatycznym, wraz z załącznikami dotyczy konkretnego systemu informatycznego/aplikacji, w którym gromadzone są i przetwarzane dane osobowe,

2. czy jesteście Państwo otwarci na interaktywne szkolenia elearningowe.

### Odpowiedź 2

Zamawiający wyjaśnia, że:

1. Wykonawca ma określić politykę ochrony danych osobowych w Spółce i określić instrukcje dla wszystkich systemów i obszarów – o ile będzie to wymagane. Systemami, które są najbardziej związane z danymi niejawnymi są: system medyczny, system kadry-płace, system księgowość.
2. Zamawiający nie dopuszcza elearningu.

### Pytanie 3

W nawiązaniu do zapytania ofertowego dot. opracowania dokumentacji Ochrony Danych Osobowych i szkoleń, proszę o informacje, czy usługa jest finansowana ze środków publicznych i jako taka zwoln. z VAT ?

### Odpowiedź 3

Zamawiający wyjaśnia, że zamówienie jest finansowane ze środków własnych Spółki (środków publicznych). Stawka podatku VAT i jej określenie leży po stronie Wykonawcy, nie mniej przy uprzednio zamawianej usłudze podobnego rodzaju zastosowano podatek VAT.

### Pytanie 4

proszę o odpowiedź na pytanie:

- a) przeprowadzić **cykl szkoleń** pracowników Zamawiającego z zakresu podstaw ochrony danych osobowych.-  
-jaką ilość szkoleń ma Zamawiający na myśli?

### Odpowiedź 4

Zamawiający wyjaśnia, że ilość cykli i szkoleń leży w gestii Wykonawcy. Zamawiający wymaga jedynie, aby pracownicy zostali przeszkoleni zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Zamawiający informuje, że zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień 16.07.2015r. na godz. 12:00

PREZES ZARZĄD  
*Radosław Zagrodny*